МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

от 24.11.2020 № 232 (о/д)

ЗАТО Северск Томской области

Об утверждении коллективного договора

между Работодателем и Работниками

МБОУ «Северский  лицей»  на период с

01.01.2021 г. по 31.12.2023 г.

С целью эффективной организации работы коллектива, рационального

использования рабочего времени, укрепления трудовой дисциплины,

руководствуясь статьёй № 180, 190 Трудового кодекса Российской Федерации,

Уставом МБОУ «Северский лицей», на основании протокола общего собрания

работников лицея от 23.11.2020г. № 1,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Коллективный договор между Работодателем и

Работниками МБОУ «Северский  лицей»  на период с 01.01.2021 г. по

31.12.2023г.

2. Утвердить  Правила внутреннего трудового распорядка для

работников МБОУ «Северский лицей».

3. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников МБОУ

«Северский лицей».

4. Утвердить Условия премирования заместителей директора

МБОУ «Северский лицей»

5. Утвердить Положение о лицейской комиссии по распределению

выплат стимулирующего характера на основе критериев оценки

деятельности работников за отчетный период.

6. Утвердить перечень должностей работников лицея с

ненормированным рабочим временем с указанием продолжительности

предоставляемых им дополнительных отпусков.

7. Утвердить перечень должностей работников лицея, занятых на

тяжёлых работах, работах с вредными условиями по результатам аттестации

рабочих мест.

8. Утвердить нормы обеспечения бесплатной спецодеждой,

спецобувью и СИЗ работников лицея. Нормы расхода материалов.

9. Ивановой Н.А., ответственной за сайт лицея, разместить на сайте

лицея: Правила внутреннего трудового распорядка, Положение о системе

оплаты труда работников МБОУ «Северский лицей», Положение о

лицейской комиссии по распределению выплат стимулирующего характера

на основе критериев оценки деятельности работников за отчетный период.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Северский лицей»  Т.В. Батраченко

СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюзного комитета

МБОУ «Северский лицей»

_________________ Т.В. Изместьева

«____»___________202__г.

../../Протоколы%20Профсоюзного%20комитета%20МОУ%20Северский%20лицей/Шаблоны
../../Протоколы%20Профсоюзного%20комитета%20МОУ%20Северский%20лицей/Шаблоны